
Strana  1 / 8Schvalovatel:  RPV Ostrava1 Datum posledního uzavření: 16.11.2010 v 09:42 hod.

Krátkodobé plány - uzavřené   47 / 2010

Číslo VR, etapy
Traťový úsek

Stanice

Další popis
SK: staniční kolej

TK: traťová kolej

SDC

Účel výluky
Po NeSoPáČtStÚt

 22  28 27 26 25 24 23(Od - Do)

  Výlukové rameno: 301
ROV: 23039 B  22  23  24  25  26  27  28SDC OstravaDen ukončení výluky:  

30.11.2010 v 17:00 hod.

Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.ZPŘS: Merta

optimalizace

Šance odb. - Čadca TK: 1 + TV,  

Mosty u Jablunkova (Mosty 

k. Jabł.) 

SK: 

záhlaví čadčanské od vjezdového 

návěst. 1LV po IS výh.PV2 v km 

287,919

ROV: 23007 A  22  23  24  25  26  27  28SDC OstravaDen ukončení výluky:  

10.12.2011 v 23:59 hod.

Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.

rekonstrukce tunelu

Mosty u Jablunkova (Mosty 

k. Jabł.) - Šance odb. 

TK: 2a + TV,  

od TVk1 v km 289,536 ŽST 

Mosty u Jablunkova po IS PVk 1 

v km288,024 Odb.Šance

ROV: 23039 A  22  23  24  25  26  27  28SDC OstravaDen ukončení výluky:  

30.11.2010 v 17:00 hod.

Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.ZPŘS: Barták

optimalizace

Mosty u Jablunkova (Mosty 

k. Jabł.) 

SK: sudá + TV,  

zhlaví náveské od návěst. L2,L4 

po seřaď. návěst. Se11.

vypnutí TV od ÚD č.1,ÚO 3B v 

km289,553 po ÚD č.8.

Mosty u Jablunkova (Mosty 

k. Jabł.) 

SK: 

zhlaví čadčanské od Sc2,Sc4 po 

výkolejku TVk1 v km 289,536.

Mosty u Jablunkova (Mosty 

k. Jabł.) 

SK: výh.: 2,3(stará),4,9,  

ROV: 23039 C  22  23  24  25  26  27  28SDC Ostrava

07:30

15:30
ZPŘS: Váňa

montáž TV v el. dělení

Mosty u Jablunkova (Mosty 

k. Jabł.) 

SK: 2 jen TV,  

od ÚO 422 v km 290,663 po  ÚO 

432 v km 291,137

ROV: 23039 C  22  23  24  25  26  27  28SDC Ostrava

07:30

15:30
ZPŘS: Váňa

regulace TV spojek

Mosty u Jablunkova (Mosty 

k. Jabł.) 

SK: 2 jen TV,  

od ÚO 422 v km 290,663 po  ÚO 

432 v km 291,137

ROV: 23039 D  22  23  24  25  26  27  28SDC OstravaLNT

07:30

15:30
ZPŘS: Váňa

odchylně od ROV po ÚO 431 v 

km 291,137

regulace TV spojek

Mosty u Jablunkova (Mosty 

k. Jabł.) 

SK: 1,3,3a jen TV,  

Copyright © 2010 CID International, a.s.



Strana  2 / 8Schvalovatel:  RPV Ostrava1 Datum posledního uzavření: 16.11.2010 v 09:42 hod.

Krátkodobé plány - uzavřené   47 / 2010

Číslo VR, etapy
Traťový úsek

Stanice

Další popis
SK: staniční kolej

TK: traťová kolej

SDC

Účel výluky
Po NeSoPáČtStÚt

 22  28 27 26 25 24 23(Od - Do)

ROV: 23039 E1  22  23  24  25  26  27  28SDC OstravaLNT

07:30

14:30

07:30

14:30
ZPŘS: Kyčmer

odchylně od ROV v čase

optimalizace

Čadca - Šance odb. TK: 2 jen TV,  

Mosty u Jablunkova (Mosty 

k. Jabł.) 

SK: 1a jen TV,  

Mosty u Jablunkova (Mosty 

k. Jabł.) 

SK: lichá jen TV,  

ROV: 23039 C1  22  23  24  25  26  27  28SDC Ostrava

07:30

15:30
ZPŘS: Váňa

montáž TV v el. dělení

Mosty u Jablunkova (Mosty 

k. Jabł.) - Návsí (Nawsie) 

TK: 2 jen TV,  

ROV: 23039 I  22  23  24  25  26  27  28SDC Ostrava

07:30

15:30
ZPŘS: Váňa

montáž TV v el. dělení, 

úprava odvodnění

Mosty u Jablunkova (Mosty 

k. Jabł.) - Návsí (Nawsie) 

TK: 2 bez TV,  

ROV: 23039 M  22  23  24  25  26  27  28SDC OstravaDen ukončení výluky:  

30.11.2010 v 17:00 hod.

Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.

optimalizace

Návsí (Nawsie) SK: 

Trakční měnírna 3kV Návsí

ROV: 23052 A3  22  23  24  25  26  27  28SDC Ostrava

15:00Nepř.Nepř.ZPŘS: Merta

odchylně od ROV

rekonstrukce SK15

Třinec SK: 13,15 bez TV,  11-15 jen TV,  

ROV: 25014 A  22  23  24  25  26  27  28SDC Ostrava

15:00Nepř.Nepř.

přeložka souhlasového 

kabelu a kabelu 6 kV

Bystřice (Bystrzyca) - 

Třinec 

TK: 

zab. zař. vypnutí TZZ včetně 

traťové části VZ v obou TK v 

mezistaničním úseku.

Copyright © 2010 CID International, a.s.



Strana  3 / 8Schvalovatel:  RPV Ostrava1 Datum posledního uzavření: 16.11.2010 v 09:42 hod.

Krátkodobé plány - uzavřené   47 / 2010

Číslo VR, etapy
Traťový úsek

Stanice

Další popis
SK: staniční kolej

TK: traťová kolej

SDC

Účel výluky
Po NeSoPáČtStÚt

 22  28 27 26 25 24 23(Od - Do)

ROV: 25014 B  22  23  24  25  26  27  28SDC Ostrava

15:00Nepř.Nepř.

přeložka souhlasového 

kabelu a kabelu 6 kV

Bystřice (Bystrzyca) - 

Třinec 

TK: 

zab. zař. vypnutí a dočasné 

zrušení PZS "G1" v km 306,654 v 

obou TK.

Bystřice (Bystrzyca) - 

Třinec 

TK: 

zab. zař. vypnutí a dočasné 

zrušení PZS "G2" v km 307,152 v 

obou TK.

Bystřice (Bystrzyca) - 

Třinec 

TK: 

zab. zař. vypnutí a dočasné 

zrušení PZS "G4" v km 307,987 v 

obou TK.

Bystřice (Bystrzyca) - 

Třinec 

TK: 

zab. zař. vypnutí a dočasné 

zrušení PZS "G6" v km 309,593 v 

obou TK.

ROV: 25014 C  22  23  24  25  26  27  28SDC Ostrava

15:00Nepř.Nepř.

přeložka souhlasového 

kabelu a kabelu 6 kV

Bystřice (Bystrzyca) - 

Třinec 

TK: 

zab. zař. dočasné vypnutí z 

automatické činnosti PZS "G3" v 

km 307,595 v obou TK.

 Zřízení závorářského stanoviště 

Zv 307 pro místní obsluhu PZS.

Bystřice (Bystrzyca) - 

Třinec 

TK: 

zab. zař. dočasné vypnutí z 

automatické činnosti PZS "G7" v 

km 310,400 v obou TK.

Zřízení závorářského stanoviště 

Zv 310 pro místní obsluhu PZS.

ROV: 25014 D  22  23  24  25  26  27  28SDC Ostrava

15:00Nepř.Nepř.

přeložka souhlasového 

kabelu a kabelu 6 kV

Bystřice (Bystrzyca) - 

Třinec 

TK: 

zab. zař. dočasné vypnutí PZS 

"G5" v km 308,212 v obou TK.

Zavedení pomalé jízdy přes 

vypnuté PZS

ROV: 25014 E  22  23  24  25  26  27  28SDC Ostrava

08:00

12:30

přeložky kabelových tras

Bystřice (Bystrzyca) - 

Třinec 

TK: 

zab. zař. Přezkoušení činnosti 

PZZ, TZZ a VZ v obou směrech v 

1.TK v úseku.

Copyright © 2010 CID International, a.s.



Strana  4 / 8Schvalovatel:  RPV Ostrava1 Datum posledního uzavření: 16.11.2010 v 09:42 hod.

Krátkodobé plány - uzavřené   47 / 2010

Číslo VR, etapy
Traťový úsek

Stanice

Další popis
SK: staniční kolej

TK: traťová kolej

SDC

Účel výluky
Po NeSoPáČtStÚt

 22  28 27 26 25 24 23(Od - Do)

ROV: 25014 F  22  23  24  25  26  27  28SDC Ostrava

08:00

12:30

přeložky kabelových tras

Bystřice (Bystrzyca) - 

Třinec 

TK: 

zab. zař. Přezkoušení činnosti 

PZZ, TZZ a VZ v obou směrech v 

2.TK v úseku.

ROV: 23052 B  22  23  24  25  26  27  28SDC OstravaDen ukončení výluky:  

29.11.2010 v 14:00 hod.

Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.ZPŘS: Váňa

optimalizace

Třinec-Konská - Český 

Těšín (Czeski Cieszyn) 

TK: 2 + TV,  

Třinec-Konská SK: 

záhlaví těšínské od IS u 

seř.náv.Se46 po vjezdové 

návěstidlo 2S

od ÚO 402 v km 317,716 po 

vložený izolátor v km 314,470

ROV B: 22A034  22  23  24  25  26  27  28SDC Ostrava

07:30

16:30

07:30

16:30
ZPŘS: 

23.11. Krčmář Václav

24.11. Staněk Josef

údržbové práce, 

odstranění vegetace

Dětmarovice - Karviná 

hlavní nádraží 

TK: 1 + TV,  

ROV B: 22D327  22  23  24  25  26  27  28SDC Ostrava

07:30

13:30
ZPŘS: Kyselý Roman

údržbové práce, 

odstranění vegetace

Odra odb. - 

Ostrava-Vítkovice 

TK: 1 + TV,  

Odra odb. - Polanka nad 

Odrou 

TK: 1 + TV,  

Odra odb. SK: 1 + TV,  

  Výlukové rameno: 302
ROV: 25016  22  23  24  25  26  27  28SDC OstravaDen ukončení výluky:  

03.12.2010 v 14:25 hod.

Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.

oprava PZM v km 

117,109

Dobrá u Frýdku-Místku SK: 

zab. zař. vypnutí PZM 117,109.

  Výlukové rameno: 304
ROV: 13078 A  22  23  24  25  26  27  28SDC ZlínND

20:00Nepř.Nepř.Nepř.07:20ZPŘS - p.Vojáček Leo

rekonstrukce přejezdu v 

km 33,249 a km 32,523

Bystřice pod Hostýnem - 

Holešov 

TK: traťová bez TV,  

Copyright © 2010 CID International, a.s.



Strana  5 / 8Schvalovatel:  RPV Ostrava1 Datum posledního uzavření: 16.11.2010 v 09:42 hod.

Krátkodobé plány - uzavřené   47 / 2010

Číslo VR, etapy
Traťový úsek

Stanice

Další popis
SK: staniční kolej

TK: traťová kolej

SDC

Účel výluky
Po NeSoPáČtStÚt

 22  28 27 26 25 24 23(Od - Do)

ROV: 13078 D  22  23  24  25  26  27  28SDC Zlín

15:00Nepř.Nepř.Nepř.07:20

rekonstrukce přejezdu v 

km 33,249 a km 32,523

Bystřice pod Hostýnem - 

Holešov 

TK: 

zab. zař. vypnutí PZS v km 

27,868.

  Výlukové rameno: 305
ROV B: 12A403  22  23  24  25  26  27  28SDC Olomouc

08:00

13:00

08:00

13:00

08:00

13:00
ZPŘS: Valchař Jiří

úprava průjezdného 

průřezu

Hranice na Moravě - 

Drahotuše 

TK: 4 + TV,  

ROV: 13028 A  22  23  24  25  26  27  28SDC Olomouc

07:00

14:00

07:00

14:00
OZOV: 24.11. Chrástek Jiří;  

25.11. Juříček Vlastimil

ZPŘS: Eliáš Pavol

převěšení TV

Přerov SK: 1 bez TV,  

ROV: 13028 A1  22  23  24  25  26  27  28SDC Olomouc

07:00

14:00

07:00

14:00
OZOV: 24.11. Chrástek Jiří;  

25.11. Juříček Vlastimil

ZPŘS: Eliáš Pavol

převěšení TV

Přerov SK: 1,1a,3a,3b,3p,3v,5a,5p jen 

TV,  

+1PLK

ROV: 13028 W  22  23  24  25  26  27  28SDC Olomouc

07:00

14:00

07:00

14:00
OZOV: 24.11. Chrástek Jiří;  

25.11. Juříček Vlastimil

ZPŘS: Eliáš Pavol

převěšení TV.

Prosenice - Přerov TK: 1 bez TV,  

ROV: 13028 W1  22  23  24  25  26  27  28SDC Olomouc

07:00

14:00

07:00

14:00
OZOV: 24.11. Chrástek Jiří;  

25.11. Juříček Vlastimil

ZPŘS: Eliáš Pavol

převěšení TV

Prosenice - Přerov TK: 1 jen TV,  

ROV: 13032 A  22  23  24  25  26  27  28SDC OlomoucDen ukončení výluky:  

01.12.2010 v 14:00 hod.

Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.

rekonstrukce liché 

kol.skup. os.nádraží jižní 

zhlaví

Přerov SK: 1,1a,313-317 bez TV,  

307-311 + TV,  výh.: č.406a/b,  

Copyright © 2010 CID International, a.s.



Strana  6 / 8Schvalovatel:  RPV Ostrava1 Datum posledního uzavření: 16.11.2010 v 09:42 hod.

Krátkodobé plány - uzavřené   47 / 2010

Číslo VR, etapy
Traťový úsek

Stanice

Další popis
SK: staniční kolej

TK: traťová kolej

SDC

Účel výluky
Po NeSoPáČtStÚt

 22  28 27 26 25 24 23(Od - Do)

ROV: 13032 A2  22  23  24  25  26  27  28SDC Olomouc

16:00

Rekonstrukce liché 

kolejové skupiny (do 

22.11.2010 do 16:00 

hodin)

Přerov SK: 1,1a,3a,3b,3p,3v,5a,5p jen 

TV,  

+1PLK

ROV: 13032 B  22  23  24  25  26  27  28SDC OlomoucDen ukončení výluky:  

01.12.2010 v 14:00 hod.

Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.

rekonstrukce liché 

kol.skup. os.nádraží jižní 

zhlaví

Přerov SK: 3,3c,5-17 bez TV,  

ROV: 13032 C  22  23  24  25  26  27  28SDC Olomouc

16:00

Rekonstrukce liché 

kolejové skupiny (do 

22.11.2010 do 16:00 

hodin)

Přerov SK: 1 bez TV,  

(od km 183,385 po náv.S1)

ROV: 13026 F2  22  23  24  25  26  27  28SDC Olomouc

08:00

13:00
ZPŘS: Eliáš Pavol

úprava záv.vedení

Přerov přednádraží SK: 102 jen TV,  

ROV: 13026 I2  22  23  24  25  26  27  28SDC Olomouc

08:00

15:00
ZPŘS: Šimek Jiří

sanace a oprava koleje 

206

Přerov přednádraží SK: 104,206 jen TV,  

ROV: 13026 J  22  23  24  25  26  27  28SDC Olomouc

08:00

15:00
ZPŘS: Šimek Jiří

sanace a oprava kol.č.206

Přerov přednádraží SK: 104 bez TV,  

ROV: 13028 S  22  23  24  25  26  27  28SDC Olomouc

15:00Nepř.ZPŘS: Šimek Jiří

sanace a oprava kol.č.206

Přerov přednádraží SK: 206b,214-218 jen TV,  

  Výlukové rameno: 316
ROV B: 12A303  22  23  24  25  26  27  28SDC Zlín

08:30

15:00

výřezy, kácení stromů, 

údržba TV

Říkovice - Hulín TK: 1 + TV,  

ROV B: 12A309  22  23  24  25  26  27  28SDC Zlín

07:30

13:30
ZPŘS Šmída Petr

údržba TV

Otrokovice - Napajedla TK: 1 + TV,  

Copyright © 2010 CID International, a.s.



Strana  7 / 8Schvalovatel:  RPV Ostrava1 Datum posledního uzavření: 16.11.2010 v 09:42 hod.

Krátkodobé plány - uzavřené   47 / 2010

Číslo VR, etapy
Traťový úsek

Stanice

Další popis
SK: staniční kolej

TK: traťová kolej

SDC

Účel výluky
Po NeSoPáČtStÚt

 22  28 27 26 25 24 23(Od - Do)

ROV B: 12A310  22  23  24  25  26  27  28SDC Zlín

07:30

13:30
ZPŘS Vokoun Karel

údržba TV

Napajedla - Otrokovice TK: 2 + TV,  

ROV B: 32A532  22  23  24  25  26  27  28SDC Brno

08:00

13:40
VP: p. Surovec Stanislav

ZPŘS: p. Surovec Stanislav

údržba TV, odstranění 

vegetace

Rohatec - Bzenec přívoz TK: 2 + TV,  

ROV: 33123 A  22  23  24  25  26  27  28SDC ZlínND

18:50ZPŘS - p.Vančo Jiří

Oprava trati, povodňové 

škody

Zlín střed - Lípa nad 

Dřevnicí 

TK: traťová bez TV,  

Lípa nad Dřevnicí - 

Vizovice 

TK: traťová bez TV,  

Lípa nad Dřevnicí SK: 

celá ŽST Lípa nad Dřevnicí od 

vjezd. náv. S v km 17,736 po 

vjezd. náv. L v km 19,358

ROV: 33123 C  22  23  24  25  26  27  28SDC ZlínND Den ukončení výluky:  

06.12.2010 v 19:00 hod.

Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.07:30ZPŘS - p.Vančo Jiří

Oprava trati, povodňové 

škody na trati Otrokovice 

- Vizovice

Lípa nad Dřevnicí - 

Vizovice 

TK: traťová bez TV,  

ROV: 35017 A  22  23  24  25  26  27  28SDC Zlín

16:0008:00pro CPS na smlouvu

stavba „Silnice I/49 

Malenovice – Otrokovice 

I. etapa"  km 3,900-4,214 

přeložka dálkového 

kabelu ve správě ČD 

Telematika a přeložka 

zabezpečovacích kabelů 

ve správě SDC SSZT Zlín

Otrokovice - 

Zlín-Malenovice 

TK: 

zab. zař. TZZ, automatické hradlo 

včetně obsluhy vlečky ZPS.

Otrokovice - 

Zlín-Malenovice 

TK: 

zab. zař. PZS v km 3,393 a v km 

3,895.

Otrokovice - 

Zlín-Malenovice 

TK: 

zab. zař. ovládací a indikační 

prvky PZS v km 3,393 a v km 

3,895.

Copyright © 2010 CID International, a.s.



Strana  8 / 8Schvalovatel:  RPV Ostrava1 Datum posledního uzavření: 16.11.2010 v 09:42 hod.

Krátkodobé plány - uzavřené   47 / 2010

Číslo VR, etapy
Traťový úsek

Stanice

Další popis
SK: staniční kolej

TK: traťová kolej

SDC

Účel výluky
Po NeSoPáČtStÚt

 22  28 27 26 25 24 23(Od - Do)

ROV: 35017 B  22  23  24  25  26  27  28SDC Zlín

16:0008:00pro CPS na smlouvu

„Silnice I/49 Malenovice 

– Otrokovice I. etapa"  km 

3,900-4,214 přeložka 

dálkového kabelu ve 

správě ČD Telematika a 

přeložka zabezpečovacích 

kabelů ve správě SDC 

SSZT Zlín

Otrokovice - Zlín střed TK: 

sděl. zař. sdělovací okruh DK: 

hodinový hlavní traťový okruh.

Otrokovice - Zlín střed TK: 

sděl. zař. sdělovací okruh DK: VT 

Otrokovice-Zlín, traťový okruh.

Zlín-Malenovice SK: 

sděl. zař. sdělovací okruh DK: 

vjezdový okruh ŽST.

Zlín-Malenovice SK: 

sděl. zař. sdělovací okruh DK: 

UNIPOK ŽST.

Copyright © 2010 CID International, a.s.


